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2013-CHAMP. 5 INSCRITS FOND VIEUX ENQUIN

Epreuve

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Lieu de lâcher

CHATEAUROUX

GERZAT

TREIGNAC

BRIVE

SOUILLAC

NIMES

GUERET

Date

26/05/2013

08/06/2013

22/06/2013

06/07/2013

20/07/2013

03/08/2013

17/08/2013

Heure

10:15

07:20

09:10

06:40

07:20

07:00

07:35

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

415

528

556

602

629

759

488

Point extr.

423

534

564

610

637

765

495

Engagés

169

141

117

108

90

22

73

N°

1

2

3

4

5

6

7

90

138

188

241

304

355

389

Départage

223

226

90

144

179

134

168

104

99

111

52

14

34

60

Prix

15

14

13

10

10

9

9

7

7

5

3

2

2

2

Points

89,00

81,00

78,00

60,00

58,00

53,00

51,00

42,00

38,00

27,00

17,00

12,00

11,00

10,00

Amateur

PAVY Olivier

HULO Marius

LECHENE Bernard

RANVIN Gérard

DEMAGNY André

BECQUART Pascal

DRUVENT Gervais

CORROYETTE Grégory

VANHAECKE Joseph

POIRET Jean

CORROYETTE Jérôme

LEROY Claude & Karine

DELEPINE Christophe

GRZELCZYK Jordan

Bureau enlogeur

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

ENQUIN LES MINE

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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