Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Fond Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° B5



www.milbled.com

2013-CHAMP. 5 INSCRITS FOND VIEUX ENQUIN

Edité le : 19/08/2013

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	CHATEAUROUX	26/05/2013	10:15	Vieux	Fond	415	423	169	90
2	GERZAT	08/06/2013	07:20	Vieux	Fond	528	534	141	138
3	TREIGNAC	22/06/2013	09:10	Vieux	Fond	556	564	117	188
4	BRIVE	06/07/2013	06:40	Vieux	Fond	602	610	108	241
5	SOUILLAC	20/07/2013	07:20	Vieux	Fond	629	637	90	304
6	NIMES	03/08/2013	07:00	Vieux	Fond	759	765	22	355
7	GUERET	17/08/2013	07:35	Vieux	Fond	488	495	73	389

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	PAVY Olivier	ENQUIN LES MINE	15	223	89,00
2	HULO Marius	ENQUIN LES MINE	14	226	81,00
3	LECHENE Bernard	ENQUIN LES MINE	13	90	78,00
4	RANVIN Gérard	ENQUIN LES MINE	10	144	60,00
5	DEMAGNY André	ENQUIN LES MINE	10	179	58,00
6	BECQUART Pascal	ENQUIN LES MINE	9	134	53,00
7	DRUVENT Gervais	ENQUIN LES MINE	9	168	51,00
8	CORROYETTE Grégory	ENQUIN LES MINE	7	104	42,00
9	VANHAECKE Joseph	ENQUIN LES MINE	7	99	38,00
10	POIRET Jean	ENQUIN LES MINE	5	111	27,00
11	CORROYETTE Jérôme	ENQUIN LES MINE	3	52	17,00
12	LEROY Claude & Karine	ENQUIN LES MINE	2	14	12,00
13	DELEPINE Christophe	ENQUIN LES MINE	2	34	11,00
14	GRZELCZYK Jordan	ENQUIN LES MINE	2	60	10,00